1g
r

i

a

r

i

z

a

m

rx

s

a

53

P
a

I

IT

r

e
is

e

41
r

i

ti

r

I

P
I

IT

o

g
t

i

e
a

S

Pallet. 7kesiziatitux

(Camara 4unirpa1 tte Parainxii
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo

e-mail: contato@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

Oficio Especial.

Parapuã, 28 de março de 2.024.
Ref. Indicação de emendas impositivas.

Excelentíssimo Senhor,

0 Vereador adiante nomeado e assinado apresenta indicação
para destinação dos valores das emendas individuais impositivas, nos termos do artigo 83-A da
Lei Orgânica do Município seguindo os valores informados da Receita Corrente Liquida do
exercício financeiro de 2023, em relatório de 31 de dezembro de 2023 apresentado pelo Setor de
Contabilidade da Prefeitura Municipal de Parapud, conforme segue:

1. Rede Feminina Regional de Combate ao Cancer. Inscrita no CNPJ sob n°
00.692.845/0001-95, com sede à Rua Palmas, n° 85, nesta cidade de Parapuã-SP, o
valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) para custeio;

2. Lar dos Velhos de Parapuã. Inscrita no CNPJ sob n° 46.462.073/0001-04, com sede à
Rua Para, n° 1035, Bairro Centro, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 8.900,00
(oito mil e novecentos reais) para investimento;

3. Departamento Municipal de Educação de Parapuã, o valor de R$ 10.000,00 (dez mil
reais), para investimento;

4. DEMELT — Departamento de Esportes de Parapuã, o valor de R$ 10.000,00 (dez mil
reais), para custeio.

Destinações na área da Saúde:

1. Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Parapuã, no valor de R$ 36.900,00 (trinta
e seis mil e novecentos reais), para investimento;

Aproveitando a oportunidade, me coloco à disposição para
possíveis esclarecimentos, expressando votos de estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor
Gilmar Martin Martins
D.D. Prefeito Municipal
Parapuã — SP.

Atenciosamente,

79g'La C,
Aparecido Mo

Vereador